Liste Ersatzteile | Spare parts list

IGEBA

\

Thermalnebelgerqit
Thermal Fog Generator



Ersatzteilliste TF 35/ AF 35 (ab Serien Nr. 34.437)

(Bei Ersatzteilbestellungen bitte Pos. Nr., Teilebezeichnung und Teilenummer angeben)

Spare parts list TF 35/ AF 35 (as of serial no. 34.437)

(When ordering spare parts, please mention: ltem no., spare parts name and part number)

Pos. Nr. Teilebezeichnung Teile Nr.
ltem no.  Spare parts name Part no.
- Wirkstoffbehalter mit Reinigungséffnung, kpl. (5 Liter) ....ceeevveeeceniiennnnee. 8-01 005.00
Solution tank with cleaning outlet, cpl.
bestehend aus / consisting of: Pos. 1/2/7
— Wirkstoffbehalter mit Reinigungsoéffnung, kpl. (10 Liter) .....cccoeveeciecennens 8-01 006.00
Solution tank with cleaning outlet, cpl.
bestehend aus / consisting of: Pos. 6/2/7
1 Wirkstoffbehalter mit Reinigungsoffnung, (5 Liter) ooeeeveevecceeeeeeieeeeee 8-01 106.00
Solution tank with cleaning outlet,
inkl. /incl.: Pos.5/118/119/155 /158
2 TankverschluB, kpl. / Tank cap cpl. (5 Liter) ...cccceeeeeiiceeeeeeee e 8-01 200.00
TankverschluB, kpl. / Tank cap cpl. (10 Liter) ...ccovcerrieniiieeieeeiee e 8-01 205.00
bestehend aus / consisting of: Pos. 3/ 4
3 Deckel / Cover (5 Liter) ... 8-01 200.01
Deckel / Cover (10 Liter) . 8-01 205.01
4 (O o T aTe [ T 1T RS 43x3 Viton
5 Kantenschutz / Edge proteCtion..........ccceeeeeieeneenieesieeieese e 10-01 000.01
6 Wirkstoffbehalter mit Reinigungsoffnung, kpl. (10 Liter) ....cceeveeeeveeeenneee. 8-01 501.00
Solution tank with cleaning outlet, cpl.
inkl. / incl.: Pos.5/118/119/155/158
7 [DI=Yed (N 1 o I 7= T X of o | 0SSR 10-02 200.00
bestehend aus / consisting of: Pos. 8 /9
8 D=3 I = o PR 10-02 200.01
9 Dichtung / GasKet......c.euiiiiiiriiieeeeee e e 10-02 200.02
— Benzintank, kpl. / Gasoline tank, Cpl......ccccoeeeeeiiieeiiciee e 8-02 000.00
bestehend aus / consisting of: Pos. 10/1 /7 / 160/ 156
10 Benzintank / Gasoling tank..........cceiiiiriieiiie e 6-02 101.00
10/1 Halterung / Support 6-02 000.01
12 Gehadusedeckel / Surge tank COVE .........cuiiiiiirieeiiieee e 8-05 700.01
13 Dichtung / Gasket......ccoueeeeeeiee et 8-05 700.02
14 Beruhigungsbehdlter inklusiv Pos. 47 / Surge tank iinclude Pos. 47............ 8-05 710.00
15 O-RiNG / O-RING .ttt 14x1,5 Viton
16 Regelnadel, kpl. / Regulating needle, CPI.......ccovviieiiiiiieiieiieeeesieeee e 10-05 520.04
bestehend aus / consisting of: Pos. 17 /18
17 Regelnadel / Regulating NeedIe ........ccueviieiiiieeeiiiee e 10-05 520.02
18 O-RiNG / O-RiNG vt 3x1 Viton
19 Zerstauberdise, kpl. / Atomizer Nozzle,Cpl. ......coveeeeieeeeeccieeeeeee e 8-05 050.00
bestehend aus / consisting of: Pos. 20 / 21
20 Zerstduberdlise / AtOMIZEr NOZZIE..........oviiieeiiiiiie e 10-05 500.06
21 (O T aTe [ T 1T RS 10x1 Viton
22 Dichtung / GasKet.....c..coiiiiiieiiieeeee s 8-05 000.02
23 Mischkammer, kpl. inklusiv Pos. 25/ Mixing chamber, cpl. include Pos. 25 ...... 8-05 500.00
25 Gewindestift / SEt SCrEW ......c.cciiiieiiiieeieeeee e DIN 913 M6 x 18
26 VerdrangungsKOrper / SWirl VANE ........cccueerieeeieieieee e 8-05 601.00
27 O-RiNG / O-RiNG .ttt 25x1,5 Viton
28 Dichtung / Gasket........coiiiiieieeeeee e e 10-05 000.03

25



Pos. Nr. Teilebezeichnung Teile Nr.
ltem no.  Spare parts name Part no.
29 (O o[ aTe I T 13T USSP 1,5x1 Viton
30 Luftventil, kpl. / Air intake valve, CPl.......ceeeciieee e 8-05 300.00
bestehend aus / consisting of: Pos. 32 - 34 /63 /73
31 Linsenschraube / Fill. head SCrew .........ccccvrviiiiiieiiie e DIN 7985 M5 x 6
32 Distanzplatte / Spacer plate .......cooeeriiiiiieieeeee e 10-05 300.05
33 1\V/ =Ygl o = Ta 1A B =T o] o =T [ o SR 10-05 300.06
34 Ventilplatte / Valve plate .........ccoooiiiiiiiieieeee e 10-05 301.01
35 Hutmutter / Cap NUE ... 10-00 700.07
36 Linsenkopfschraube / Fill. head sCrew ..........ccccocveeeeeeeiiiicinnnnns DIN 7985 M4 x 12 VA
37 Dichtring / Gasket.......coooiiiiiiiieeee e DIN 7603 A10 x 13,5 Vf
38 Ventil, Kpl. / ValVe CPLueiie et 10-00 700.00
bestehend aus / consisting of: Pos. 39/ 40/ 41
39 VENtil / VAIVE ..o 10-00 700.01
40 Membran / DIaphragm ........ceoeereeiienieseeseesee st 10-00 700.02
41 O-RiNG / O-RiNG ettt ne e e 5x1,5 Viton
42 Dichtung / Gasket......ccuueeeiiiiiii et 10-00 700.04
43 Glocke / Connecting link.... 10-00 820.00
44 Dichtung / Gasket......ccuueeeeiieee e 10-00 700.03
45 Schild (Benzinabschaltung) / Label (Gasoline Stop) ........ccceveeerieeriieesnnenn. 8-05 710.03
46 SChIAUCH 7 TUDE.....eeiee e 8-00 700.01
47 Winkel - Einschraubstutzen / Screwed socket............cccovciiiiiiiiiicciiennen, 8-05 700.04
49 Benzinabstellung, kpl. / Gasoline stop button, cpl.........ccccoeiiiiiiienniennne 8-05 721.00
ab Ger. Nr. / from serial no. 31233
bestehend aus / consisting of: Pos. 50/51/52 /18 /29
50 Kolben / Plunger ab Ger. Nr. / from serial Nno. 31233.......ccccoiiviiieenieennns 8-05 721.01
51 Buchse / Bushing ....8-05 720.01
52 KNopf / BUON ... ....8-05 720.03
54 Benzinsaugleitung, kpl. / Gasoline suction line, cpl.......cccceevcveeeriieeeernnnns 8-05 730.00
bestehend aus / consisting of: Pos. 55/ 56 /57 / 58 / 59
55 (O 2T aTe 1 I 1T SR 5 x 2 Viton
56 Verschraubung / SCrew fitting .......oooceeiiieiiieeee e 8-05 730.03
57 Hohlschraube / Hollow screw ............ ....8-05 730.01
58 Schlauch mit Filter / Hose wWith filter........cccoviiiiiii e 8-05 735.00
59 FilZrohr / FEIt tUDE ..o 10-00 500.04
60 S Te] a=11To F= Ta ] o) {=T @ AR 71 =Y o Y 8-05 410.00
61 Réndelmutter / Knurled nuts ... ....8-05 400.02
62 Blechmutter / Sheet metal NUL .........oooiiiiiii e BM 15 226
63 Linsenkopfschraube / Fill. head SCrew ........cccccvvieeeeiniieenecnneen. DIN 7985 M5 x 30 VA
65 Linsenkopfschraube / Fill. head SCreW.........ccceeeeeceeeeeeciiee e DIN 7985 M5 x 8
66 Zahnscheibe / Tooth lock washer...........ccceeeeveeeeeeieennns DIN 6797 5,3
70 Kontaktplatte mit Kabel / Contact plate with cable ...........ccccoveiiieennnenn. 10-06 200.00
bestehend aus / consisting of: Pos. 71 /72 /73 /74
71 Batterieabdeckung / Battery COVEr .........uuiiiiiiiiiiiiieecieee e 10-06 100.01
ava SChIld / LADEL. ..ttt e 8-00 000.15
72 Kabel / Cable.. 10-06 210.00
73 MUEEE 7 INUL 1.ttt DIN 934 M5
74 Linsenschraube / Fill. head SCrew .........coceeviieeiieeeiieeieeseee e DIN 7985 M5 x 12
76 Linsenschraube / Fill. head SCrew ...........cccoeeveiiieneinieieeee e DIN 7985 M4 x 30
77 Hutmutter / Cap NUL ..o DIN 1587 M4

26



Pos. Nr. Teilebezeichnung Teile Nr.
ltem no.  Spare parts name Part no.
78 Druckknopf / Starter button ..........cooveiir e 10-06 000.04
79 Zundspule / Ignition COil.........cccvreennenee. ...10-06 300.00
79/1 Zundspulenkabel / Sparg plug cable ...10-06 300.02
79/2 Gummitille / Grommet.........cccoeieiiiieens ...10-06 300.03
80 GUMMILUIE / GrOMMEL ......eiiiii e e 10-06 000.05
82 Schild (Batterielage) / Label (Series of Batteries) .......cccccvvvveeeiiiciereencnnnns 10-00 000.09
84 Stltze / SUPPOIt ...eeeeeiieeeee e ...10-00 100.00
85 Stltze / Support .....cooeeeerieiieees ...10-00 200.00
86 Batteriehalterung / Battery holder. ...10-06 000.01
87 Kontaktfeder / Contact SPring........ccooveeeererieeseereeseeee e 10-06 100.03
88 Fligelschraube / WING SCreW ........ccouvcueeieeriiieeeeiiieee e DIN 316 M5 x 10
— Pumpe, kpl. Edelstahl / Pump, cpl. Stainlessteel..........cccvoeiriieiiienniiennne 8-04 000.00
bestehend aus / consisting of: Pos. 90 - 91
a0 Pumpenrohr / PUMP tUDE........ccuiieeiceeee e 8-04 100.00
91 Pumpenstange, kpl. / Pump spindle, Cpl. .......coooueeriiiiieiiiie e 8-04 120.00
bestehend aus / consisting of: Pos. 92 - 96
92 C=To] oY A - o TR PRSPPI 8-04 120.01
93 LYo [T ST o o Vo S 8-04 120.02
94 Pumpenstange / PUMP SPINAIE ........oouiiiiieiiieeieeeee e 8-04 120.03
95 MaNnSChette / COllar .....c.ueeeee e 10-04 120.04
96 Griff / HaNAIE ... 10-04 120.05
97 Resonator / Resonator .................. 8-05101.00
98 Strahlblech / Heat deflector shield............cccoriiiiiieiiieeeeeeee s 10-00 000.04
99 Halterung / FiXiNg deVICe......ccciiiiiiiiieiieeee e 10-00 000.03
100 Kuhimantel / Cooling JaCKEt ..........cooiiiiiieeieeeee e 10-05210.00
102 Haube / HOO ..ot 10-05 220.00
104 Kerzenstecker / Spark plug socket 10-06 000.06
105 Blechschraube / Tapping SCrEW .......cccveeveeeiieeeesiieeesseeeeeeseeeeeenns DIN 7981 B 2,9x6,5
106 Sechskantmutter / HEXagon NUL ........ccooiiiiieiiiieeeeee e DIN 934 M6
107 Kantenschutz / Edge protection ... ...10-00 601.03
108 Nebelrohr / Fog tube standard ..........ccccoviiiiiiiiiieei e 9-05 000.01
109 Nebelrohr W / Fog tube W............. ...10-05 000.10
110 Schutzgitter / ProteCtive COVEN ... 10-00 601.02
111 LaSChE / BracCKet .......cooueeieieieiee ettt 10-00 601.01
112 Blechschraube / Tapping SCrEW .......cccveveeecueeeeeeiiieeeeseeeeeeeeeeeenns DIN 7504 N 4,8 x 13
113 Berlihrungsschutz / Protective guard..........coceeeevieieeneeneeseeeeieeeee 10-00 900.00
114 Nebelstutzen / Fog solution socket................... ...10-00 000.07
116 Wirkstoffleitung Teflon / Solution line Teflon.........ccoovceeiiiiiiiinieeecees 10-07 403.00
117 Dosierdisen: / Dosage nozzles:
— 10 I/h, Kennzeichnung / marked 08 ..........ccceeeeeiiieee e 11-07 010.00
— 15 I/h, Kennzeichnung / marked 10 ...11-07 020.00
— 20 I/h, Kennzeichnung / marked 12% ........ccoveieciiee e 11-07 025.00
(* StandardmaBig eingebaut / built in)
— 30 I/h, Kennzeichnung / marked 14 11-07 030.00
— 42 I/h, Kennzeichnung / marked 20 11-07 040.00
118 Dichtungsring / Gasket.........c.cceieererreriieieeeee e DIN 7603-Cu A 10x13,5
119 Adapter fur Steigleitung / Spacer for rising liNe ..........ccceeieiiieenieecieeee, 8-01 100.01
120 Wirkstoffhahn, kpl. / Solution tap, Cpl. .....ccccvieriiiiiiniee s 10-07 101.00

bestehend aus / consisting of: Pos. 121 - 131/ 37
27



Pos. Nr. Teilebezeichnung Teile Nr.
ltem no.  Spare parts name Part no.
121 Hahn-Unterteil / Tap, IOWer part ........coccceeeeiiciie e 10-07 101.01
122 Hahn-Oberteil / Tap, upper part ...... 10-07 101.02
123 Hahn-Innenteil / Tap, center part 10-07 101.03
124 Hebel / Lever......cocovviiiiiiieiiiieens 10-07 101.04
125 Dichtung / Gasket.......ooieiiiieeeeee e 10-07 101.05
126 Dichtung, Teflon / Gasket, Teflon .......ccccveeriiciiiiceeee e 10-07 101.06
127 Verschraubung / SCrew CONNECHION .......c.cccvvrieririreeireeee e 10-07 101.07
128 Linsensenkschraube / Countersunk head SCrew ...........ccceeceeeriueeennee. DIN 966 M4 x 10
129 Tellerfeder / DisSk SPriNg......cceeevcueeeiinieeeeinieeee e ....DIN 2093 B20x10,2x0,8
129/1 PaBscheibe / Spacer diSC .......ccceerieiriiienieie e DIN 988 PS 10 x 16 x 0,3
130 Linsenkopfschraube / Fill. head SCrew........cccccevvvieeeeeciieeeecnnen. DIN 7985 M4 x 25 VA
131 Sechskantmutter / HEXagon NUL ........ccooviiiiieiiiieee e DIN 934 M4 VA
132 Doppelhohlschraube MS / Double hollow screw (brass) ........cccceeeeeeeenn. 10-00 310.00
133 Splluftleitung / Ventilating air iN€ .......c.coeveviiiiiieeecieeee e 10-07 500.00
134 Druckleitung kpl. / Pressure pipe CPL. ...oceeiiiiiiiieiieeseeeeee e 8-00 800.00

bestehend aus / consisting of: Pos. 134/1 - 134/2 / 43
134/1 Leitung geldtet / Pressure pipe soldered ...........ccoevieiiieenieneiieniieeeienn 10-00 810.00
134/2 SChIAUCH 7 TUDE.....eeeei e 8-00 810.01
137 Hohlschraube / HOIIOW SCrEW .......c.coeiiiiiiieiiiiiesiee e DIN 7623 A4 MS
138 Leitung, 1ang / iN€, 1ONG ..ceuviiiiieeieeeeee e 10-07 300.00
139 Wirkstoffsteigleitung / Solution rising lIN€ ......ccoocveiiiiiiiiiiciiee e 10-07 200.00
140 Normalzubehdr / Standard accessories

bestehend aus / consisting of: Pos. 138 / 141 - 145:
141 Wirkstofftrichter / Solution funnel..........cooeeriiii e 10-00 000.22
1411 Sieb @ 52 (Wirkstofftrichter) / Strainer & 52 (Solution funnel.................. 10.00 000.50
142 Benzintrichter / Gasoline funnel ... 10-00 000.23
142/1 Sieb @ 48 (Benzintrichter) / Strainer @ 48 (Fuel funnel)... 10.00 000.51
143 Betriebsanleitung / Instruction manual...........ccceeceeieiiiiieee e 8-10 000.01
145 Werkzeugtasche Kpl. / Tool bag Cpl. .....cccceeveeiiiiiriicieeee e 8-10200.00
145/1 Werkzeugtasche / t00] Dag......c.ooueeiuieeiieeeieeeee e 10-00 000.26
145/2 Tragegurt / Carrying Delt.......coooiieiii e 10-00 000.27
145/3 Rohrreiniger / Pipe cleaning tool ...........cccoooiiiiiiiiieeeeeeeee e 10-00 000.20
145/4 Schraubendreher / SCrew driVer .........ccueecciiiiiiiiee e 10-00 000.24
145/5 Doppelmaulschlissel / Double open ended spanner ..........cccocceeeveeennee. DIN 895 8x10
145/6 Doppelmaulschliissel / Double open ended spanner DIN 895 14x17
145/7 Einmaulschlissel / Open ended SPanner..........ocueeeieeeiiereriensieeessieeesieennee DIN 894 19
145/8 Reinigungsburste flr Verdrangungskdrper / Brush for swirl vane (26).....10-00 000.21
145/9 Dosierdise / Dosage nozzles (TF35 @ 0,8 und @ 1,4 // TF-W35 @ 1,0)
145/10 Dichtungen, Membranen klein / Gaskets, diaphragms small..................... 8-10 100.00
154 Satz Dichtungen, Membranen (groB) / Gaskets, diaphragms (large) optional....8-11 000.00
155 Aufkleber (Bedienhinweise) / Label (short instructions) 8-00 000.02
156 Typenschild / Rating plate ........ccocvvviiieereeiiiieeeeeee s 8-00 000.10
158 Schild (Wirkstoffhahn) / Label (Solution Tap)........cccoeveeeiieeniiennieeereeee 10-00 000.12
160 Schild (Benzintankinhalt) / Label (Fuel tank capacity).......ccccceveevrieernnenn. 8-02 000.01

28



Pos. Nr.
Iltem no.

Teilebezeichnung Teile Nr.
Spare parts name Part no.

zusatzliche Ersatzteile fiir Notabschaltung (nur TF 35 E / AF 35 E)
additional spare parts of emergency cut-off device (only TF 35 E / AF 35 E)

37
137
320

320/1
320/2
320/3

320/4
320/5
320/6
320/8
320/9
320/10
320/11
320/12
320/13
320/14
320/15
320/17
320/19
VA

321

3211
321/2
321/3
321/4
321/5
321/6
321/7
321/8
321/9
321/10
321/11
321/12
321/13
322
324

324/1
324/2
324/3

Dichtring / Gasket.......cooeiiiieieeeeee e DIN 7603-Vf A10 x 13,5
Hohlschraube / HOIIOW SCrew .........cccciiiiiiiiiiiiiiicccee e DIN 7623 A4 MS
Druckdose kpl. / Pressure cell

bestehend aus: / consisting of: Pos. 320/2 - 320/19 .....ccevviiieeriiieeneenies 8-30 100.00
Dichtring / GasKet.......ccoouirieiiieieiee e DIN 7603 A5 x 8 PA
Schlauchnippel / HOSE StEM ....coeiieeiieecee e 8-30 100.08
Gehéuse Unterteil / Housing underpart

inkl. Pos. 320/19................ ....8-30 100.01
Membrane / Diaphragm ....8-30 100.03
Kolben vollst. / PiSton, CPl.....uiiiceieee e 8-30 150.00
(D07 {=To (=Yg AT o 1T S 10-03 000.04
Gehause Oberteil / HOUSING tOP ..o viriiiieiieeeiee e 8-30 100.02

Lagerbuchse / Bearing bush.... ....8-30 100.07

Hebel / Lever.......cccoovivvvnnnenne ....8-30 100.05
BUGEI / BOW ...ttt sttt et e e ne e e nneeeenee 8-30 100.06
Linsenkopfschraube / Fill. head SCreW........cceevvveceeeeeeciiee e DIN7985 M4x6

... DIN7985 M4x12
... DIN7985 M4x30

Linsenkopfschraube / Fill. head screw..
Linsenkopfschraube / Fill. head screw..

Unterlegscheibe / Plain washer ... DIN125 B 4,2

Sechskantmutter / HEXagon NUL .........c.ooviiiiiiiiieeeee e DIN6923 M5
Gewindestift / Set SCreW ........oooieiiiiiiiiece e DIN913 M5 x 16
Bowdenzug kpl. / Bowden wire

bestehend aus: / consisting of: Pos. 321/1 - 321/13 ....oeeviiiiiiiiieeeeees 8-30 201.00
Sperrstift / LOCKING PIN c..eeeiiiiieiiie ettt 60-30 200.01

(O oo To IO I 1T SRS @4 x 1 Viton

0O-Ring / O-Ring .... ... @5 x 1,5 Viton

MUBEEE 7 INUL .. 8-30200.02

Druckfeder / SPriNG ......cecuieieeieeeiee ettt VD-173 B
Schraubhiilse / Screw bUuShing .........cooeiiiiiniii e 8-30 200.01

Bowdenzughdille / BOWdEN Wir€ WIap ........ccueeeerreeeeeeriieeesssieeesssieeesssnees 8-30 200.05
Verstellschraube mit Mutter / Adjustment screw with nut ....8-30 200.06
Litze mit L6tnippel / Stranded cord with solder nipple ........cccceeeveieeeeennes 8-30 200.04
Schraubnippel / SCrew NIPPIE .....ccoveeiirieiieeeiee e 8-30 200.03
Sechskantmutter / HEXagon NUL .......c.c.eeiiiieiiiieee e DIN 934 M6
Kabelbinder / Cable CliP ....iiuueie et 2,5x98 mm
Spiralband / Spiral tape.........c......... SB 50/150
AnschluBteil / ConNECtiNg PIECE.......uuiiiirciiee e 8-30 301.00
Druckleitung kpl. / Pressure line, cpl.

bestehend aus: / consisting of: Pos. 324/1 - 324/3 ......ccocoieviiiiiieiiieee 8-30 400.00
SChlaUCh / HOSE ...t 8-30 400.01

Dise 01,2 / Nozzle @1,2 10-00 300.02
Y-Stlck / Y-CONNECHION PIECE ....eeviiiiiiieeeeiiiee et 94-06 500.10

29



145/ 4

788

11-02-E1

138

§
\'g

\
NS
////0




116

\ vz

321/13 3297

ST T 97 s2ua
N
,q‘ © 3211
\ 321/3

/> I
T -
_— 321

8 - 30000 .00

Notabschaltung / Emergency cut-off device TF 35 E/ AF 35 E





